A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no
Edital Nº 03/2024 do Processo Seletivo Contínuo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS na 4ª Chamada no Processo Seletivo Modalidade ENEM Continuo para
o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Quarta Chamada ocorrerá no período de 04 de junho de
2024 a 07 de junho de 2024 na Modalidade ENEM Continuo, seguindo as orientações publicadas no
site institucional pelo link abaixo:

https://www.uniredentor.edu.br/sites/processo-seletivo-medicina/orientacoes-de-matricula

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

56 VITOR ISAAC OLIVEIRA COSTA 043 APROVADO

57 ANA CLÁUDIA RODRIGUES MENDONÇA 132 APROVADO

58 GUSTAVO HENRIQUE MATIAS 116 APROVADO

ITAPERUNA – RJ , 04 de junho de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA QUARTA CHAMADA
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM CONTINUO 2024/2

PARA O CURSO DE MEDICINA

https://www.uniredentor.edu.br/sites/processo-seletivo-medicina/orientacoes-de-matricula